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SZANOWNI ABSOLWENCI I WYKŁADOWCY WSL 
 
Z przyjemnością informuję, iż w tym roku odbędzie się Trzynasty Zjazd Absolwentów                               
i Wykładowców Wschodniej Szkoły. Tym razem spotykamy się wszyscy razem w Sofii w dniach 3–5 
października 2024 r.   
 
Według tradycji w ramach Zjazdu odbywa się międzynarodowa konferencja. W tym roku konferencja 
organizowana będzie przez Instytut Badań Historycznych Bułgarskiej Akademii Nauk. Organizatorem 
Zjazdu oraz Konferencji jest Dr Aleksandar Zlatanov pracownik Instytutu Badań Historycznych 
BAN – absolwent Wschodniej Szkoły Letniej 2023 r. 
 
Tegoroczna Konferencja naukowa w ramach Trzynastego Zjazdu będzie miała tytuł                                            
„Europa Środkowo-Wschodnia i Bałkany: Perspektywy historyczne, mosty kulturowe i nowe 
horyzonty” (Central and Eastern Europe and the Balkans: Historical Perspectives, Cultural 
Bridges, and New Horizons). 
 
Oficjalnym językiem konferencji (i wykladow) jest angielski. Językami roboczymi są angielski, polski 
i bułgarski. 
 
Szczegółowy program Zjazdu i Konferencji zostanie przesłany w terminie późniejszym już przez 
Organizatora. 
 
Komitet Organizacyjny zapewnia rezerwację noclegów i część wyżywienia wszystkim uczestnikom 
Zjazdu w terminie 3 – 5 października 2024 r.  Koszty podróży oraz zakwaterowania uczestnicy 
opłacają sami. 
 
Organizator proponuje zakwaterowanie po obniżonych cenach w Domie Akademickim Bułgarskiej 
Akademii Nauk (https://www.domnaucheniya.com). Orientacyjne ceny za nocleg za cały pokój: 
Pokój 1-osobowy: ok. 35 EUR 
Pokój 2-osobowy: ok. 42 EUR 
Studio (2 lub 3 osoby): ok. 50 EUR (2 osoby); ok. 60 EUR (3 osoby) 
Śniadanie: 4 EUR za osobę 
 
Koledzy, którzy chcą zostać dzień lub dwa przed i po dniach konferencji, również będą mogli 
skorzystać z obniżonych cen. Jeśli organizator zapewni dodatkowe środki finansowe, część kosztów 
zakwaterowania zostanie pokryta. 
 
Tegoroczne składki wyniosą 40 euro dla absolwentów oraz 60 euro dla członków Zarządu Klubu 
WSL i wykładowców WSL.  
 
W imieniu organizatora Zjazdu proszę o potwierdzenie udziału w Zjeździe najpóźniej do 1 kwietnia 
2024 na adres wsl.studium@uw.edu.pl. 
 
Wszystkie inne kwestie dotyczące Zjazdu i Konferencji – spraw organizacyjnych, bytowych, 
naukowych, w tym  dotyczących tematów referatów, proszę kierować do organizatora Zjazdu – Dr   
Aleksandar Zlatanov, mail: alzlatanov@abv.bg 
 
W imieniu własnym - jako obecnego prezesa Klubu, i w imieniu całego Zarządu, zwracam się z 
gorącym apelem do wszystkich – członków Klubu oraz do, nie będących jeszcze członkami Klubu, 
absolwentów i wykładowców Szkoły – aby skorzystali z tej nadzwyczajnej okazji i przyjechali na 
Zjazd Sofijski WSL. 

Dr Roman Chmelyk  


